
Université de Bejaia
Faculté des Lettres et Langues
Département de Langue et Littérature Françaises 

                                           PV DE NOTES

                       3ème LANGUES FRANCAISES 
SECTION:B GROUPE 8
ENSEIGNANTS : Hammouche
MATIERE: Anglais Année universitaire: 2019/2020

Note1 CC S1 Note2 CC S1 Moy.CC 
(Coef1)

Note EMD1 
(Coef2)

Moy.CC+ 
EMD1/3 Note Ratt Moy. CC + 

N.Ratt
Note   

Retenue

1 17178TGO0369SALIFOU Abdouganiou 19

2 171733014641SAMAH LYDIA 13

3 171733000278SELLAH ASMA 14

4 1333001822 SELLAMI Fatima
5 17178BDI0156SHEMEZA  BENI DARCY 13,5

6 171733010227SLAIM SAIDA 14,5

7 171733014867SMAIL THIZIRI 7

8 171733000239SMIEL ABDESLAM 14,5

9 1533020525 TAALABA Lynda 17

10 171733000394TABOURI LYDIA 13

11 171733004754TADJENE FARIDA 15

12 161633012505TAHRAT Lyes 13,5

13 161633014784TAKHEDMITOUARDIA
14 161635070847TALEB KARIM
15 1533011894 TANI Linda
16 1533002209 TAZAMOUCHTSafia 11

17 17178GHA1063TETTEH Sharon Naa Djagblorkor 14

18 161633014756TIGRINE Lamine 11,5

19 161633006631TOUAHRIA INES 5 10 10

20 171733010036TOUAZI BAHIA 10

21 17178MLI2751TOURE Aliou sidi 13

22 171733017318YAHIATENEROZA
23 171733001414YAHIOU OUARDA 7

24 1533018700 YOUSFI Yasmine
25 171733010904ZADRI TAFSUT 15

26 171733002055ZAIDI SARAH MORDJANE 9

27 171733013059ZEGOUA SELMA 14

28 171733012899ZEGOUA LILIA 8

29 161633014803ZEMMOUR Amel 17

30 171733015988ZEMMOUR SABRINA 14

31 171733004759ZENATI LIZA 11,5

32 171733008266ZIDANE MOUNIA 11

33 171733010198ZOUAOUI TASSADIT 12

Date: Signature de l'enseignant

SEMESTRE 1

N° Matricule Nom Prénom
SESSION NORMALE RATTRAPAGE



Université de Bejaia
Faculté des Lettres et Langues
Département de Langue et Littérature Françaises 

                                           PV DE NOTES
                       3ème LANGUES FRANCAISES 
SECTION:A GROUPE 7
ENSEIGNANTS :Hammouche
MATIERE:Anglais Année universitaire: 2019/2020

Note1 CC S1 Note2 CC S1 Moy.CC 
(Coef1)

Note EMD1 
(Coef2)

Moy.CC+ 
EMD1/3 Note Ratt Moy. CC + 

N.Ratt
Note   

Retenue

1 161633010482MESSOUAFKATIA 7

2 171733000337MEZOUANI LYNA 11,5

3 171733014087MIMOUCHESONIA 6,5 12,5 12,5

4 123008502 MOKRANI Meriem
5 171733004720MOKRANI YASMINA 8

6 161633012474MOUDJEB Salima 6,5

7 171733001912MOUSSOUNIZOUBA 7,5

8 161633006660M'SILI Adel 
9 17178BDI0155MUCOWIMANAANGE JOELLA

10 1533000334 NAIT MOHANDAkram 13,5

11 171733008142OTMANI HANANE 10

12 171733013070OUAMRANESOFIA 10

13 161633016540OUBELAID Wissam 6,5

14 171733010952OUDJEDI MELISSA 10

15 161633016618OUKAOUR Malek 5,5 10 10

16 171733007557OUTEMZABETKENZA
17 171733014659OUYAHIA SYPHAX 11

18 171733000422OUZIB YASMINE 16,5

19 171733001972RABAHI MOUNIA 8,5

20 1533018570 RAHAB Rania 6 11 11

21 161733016241ROUIBAH KHADIDJA 13,5

22 171733014702SAADI KENZA 13

23 171733003955SAADI ASSIA 12,5

24 171733014690SADI ASSIA 12,5

25 161733018080SAHLI MANEL 15,5

26 161633010471SAIDANI Chayma 11

27 171735065095SAIDANI Sami 12,5

28 171733010259SAIDJ FAOUZI 7

29 161633007799SALHI Sarah 15

30 1433012026 SALHI Yasmine

Date: Signature de l'enseignant

SEMESTRE 2

N° Matricule Nom Prénom
SESSION NORMALE RATTRAPAGE



Université de Bejaia
Faculté des Lettres et Langues
Département de Langue et Littérature Françaises 

                                           PV DE NOTES

                       3ème LANGUES FRANCAISES 
SECTION:B GROUPE 8
ENSEIGNANTS : HAMMOUCHE K
MATIERE:anglais Année universitaire: 2019/2020

Note1 CC S1 Note2 CC S1 Moy.CC 
(Coef1)

Note EMD1 
(Coef2)

Moy.CC+ 
EMD1/3 Note Ratt Moy. CC + 

N.Ratt
Note   

Retenue

1 17178TGO0369SALIFOU Abdouganiou 14

2 171733014641SAMAH LYDIA 11,5

3 171733000278SELLAH ASMA 13

4 1333001822 SELLAMI Fatima
5 17178BDI0156SHEMEZA  BENI DARCY 15

6 171733010227SLAIM SAIDA 16

7 171733014867SMAIL THIZIRI 10

8 171733000239SMIEL ABDESLAM 15

9 1533020525 TAALABA Lynda 16

10 171733000394TABOURI LYDIA 11

11 171733004754TADJENE FARIDA 10,5

12 161633012505TAHRAT Lyes
13 161633014784TAKHEDMITOUARDIA 11

14 161635070847TALEB KARIM
15 1533011894 TANI Linda
16 1533002209 TAZAMOUCHTSafia 11

17 17178GHA1063TETTEH Sharon Naa Djagblorkor 12,5

18 161633014756TIGRINE Lamine 11 11 11

19 161633006631TOUAHRIA INES
20 171733010036TOUAZI BAHIA 6

21 17178MLI2751TOURE Aliou sidi 10,5

22 171733017318YAHIATENEROZA
23 171733001414YAHIOU OUARDA 5 10 10

24 1533018700 YOUSFI Yasmine 10

25 171733010904ZADRI TAFSUT
26 171733002055ZAIDI SARAH MORDJANE 14

27 171733013059ZEGOUA SELMA 9

28 171733012899ZEGOUA LILIA 4

29 161633014803ZEMMOUR Amel 14,5

30 171733015988ZEMMOUR SABRINA 14,5

31 171733004759ZENATI LIZA
32 171733008266ZIDANE MOUNIA 11

33 171733010198ZOUAOUI TASSADIT 13

Date: Signature de l'enseignant

SEMESTRE 2

N° Matricule Nom Prénom
SESSION NORMALE RATTRAPAGE


